La fornitura dei beni per la realizzazione del Progetto dovrà essere realizzata secondo le modalità e le specifiche definite nel 
disciplinare di gara, mediante unico lotto con la formula “chiavi in mano” (fornitura, installazione, configurazione e presenza 
all’atto del collaudo).  
L’importo a base di gara per la suindicata fornitura è di € 14.361,36 (quattordicimilatrecentosessantuno/36) IVA esclusa. 

3. CONDIZIONI, TERMINI E MODALITA’ DI PARTECIPAZIONE 
Acquisite le manifestazioni di interesse dovrà essere redatta compilando il modulo allegato (ALLEGATO 1) al presente 
avviso, che potrà essere scaricata dal sito della scuola (http://www.icsangiorgiodipiano.gov.it/) nelle sezioni: